
 保護者様                                     

          　　                                    

　　収　入　の　部 円（Ａ）

　前年度繰越金

　児童・生徒給食費

　教職員給食費 調理員、臨時職員含む

　保存・展示用給食費 保存原材料・ｻﾝﾌﾟﾙ展示

　試食会・雑収入等 PTA試食会等

　銀行利息 預金利息

　　支　出　の　部 円（Ｂ）

　穀類 米・パン・麺類等

　牛乳、乳製品 牛乳・ﾁｰｽﾞ・ﾖｰｸﾞﾙﾄ等

　豆類及び豆製品 大豆・豆腐・油揚げ等

　獣鳥肉、魚介類、卵類 豚・鶏肉・鮮魚・鶏卵等

　野菜、芋類、果実類 生鮮野菜・果物・いも等

　油脂類 植物油・バター等

　砂糖類 上白糖・ｻﾞﾗﾒ・ﾁｮｺ等

　調味料 塩・しょうゆ・ｿｰｽ等

　その他 紙ｶｯﾌﾟ・ｱﾙﾐﾎｲﾙ等

　小計 32,293,912
　　　年間消費税総額

    差　引　残　高　（Ｃ） 283,966 円（C＝Ａ-Ｂ）

  　　　                 　　　　　　　　　

監査の結果、上記に相違ないことを認めます。

  　　　                                   

上記のとおり報告いたします。差引残高は 令和6年度へ繰り越します。
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 9月以降の無償化分を含む
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令和5年度学校給食費決算報告

学校給食費につきましては、平素よりご協力をいただき、まことにありがとうございます。

摘　　要

令和5年度学校給食費決算報告を下記のとおりいたします。今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

板橋区立　赤塚第一中学校

校　 長　　村田　浩文

172,010
1,120,256

5,945,712
1,500,863
8,521,329
8,680,928

2,594,564


